SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3336/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo
com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de
2009 do Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 049517/2010,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  4690/2010,  desta  Reitoria,  que  designou  a

servidora VERÔNICA PEREIRA MIRANDA, para exercer a função de Chefe da

Divisão de Gestão de Pessoal, FG-4, do Instituto de Tecnologia, para declarar

que a servidora dispensada da mencionada função é ADALGISA DA COSTA

MARUOKA, e não como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de outubro de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3336/2011
	Horacio Schneider